
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2019 ao Contrato n°34/2019 
 
Licitação n° 017/2019 
 
Modalidade de Dispensa n° 013 

 
Contratado: AUTO TRUCK PNEUS, PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS LTDA-EPP 
 
CNPJ: 19.507.906/0001-25  
 
Empresa localizada na Rodovia BR 040, s/n Km 17, n° s/n - Galpão 1 - Bairro Vila Isabel 

- TRES RIOS – RJ 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - BALANCEAMENTO 
(VEÍCULO LEVE) 

serviço 8,00 12,00 96,00 

 
 
Valor do Contrato: 1.008,00 
Valor do Aditivo: 96,00 
Data da Vigência do Contrato: 29/08/2019 
Data da Vigência do Aditivo: 29/08/2019 

 
 
Data da Assinatura: 27/03/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


